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	表1 济南大学学位授权点分布情况一览表
	2.学科建设情况
	非全日制专业学位研究生招生239人，其中生物与医药1人；电子信息3人，翻译硕士8人；教育硕士82人，
	5.学位授予情况
	疫情常态化防控条件下，学校积极开展线上招聘活动，联合省内十六地市、浙江绍兴、江苏南通等地市人社局开展
	图11 济南大学2022年研究生导师职称结构
	图12 济南大学2022年研究生导师年龄结构
	图15 研究生参加暑期社会实践
	高等有机化学
	崔玉
	崔玉、刘志莲、杨小凤、王守锋、李业新、吕正亮
	化学化工学院
	社会人类学
	李伟峰
	李伟峰、梁丽霞、韩钰、许淑华、张荣
	政法学院
	网络与服务工程
	荆山
	荆山、纪科、马坤、赵川、陈贞翔、王倩
	信息科学与工程学院
	图16 博士研究生发表顶级期刊文章
	大力发展专业学位教育，健全科教产教融合育人机制。积极参与山东省联合体申报工作，确定6个基础学科参与联
	2.教师队伍建设
	学科（类别）代码
	表11 历年教育部抽检学校博士论文结果
	抽检论文学年度
	授予博士学位数
	抽检论文学科数
	抽检篇数
	合格篇数
	合格率
	反馈时间
	2017-2018
	19
	3
	3
	3
	100%
	2020年
	2018-2019
	22
	3
	3
	3
	100%
	2021年
	2019-2020
	29
	2
	2
	2
	100%
	2022年
	表12 近三年山东省抽检学校硕士论文结果
	抽检论文学年度
	授予硕士学位数
	抽检论文学科数
	抽检篇数
	合格篇数
	合格率
	反馈时间
	2018-2019
	841
	17
	31
	31
	100%
	2020年
	2019-2020
	927
	18
	42
	41
	97.5%
	2021年
	2020-2021
	967
	15
	44
	44
	100%
	2022年

